
                                                                                                                                                   

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25 сентября  2017 года  № 101 

п. Шексна 

 

О вступлении в должность депутатов 

Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района 

 

         Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления  в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 

10.12.2014 года №3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и 

деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской 

области», Уставом Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание 

Р Е Ш И Л О: 

 

1. Признать вступившими в должность депутатов Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района: 

1.1.Лужинского Александра Анатольевича, Главу городского поселения 

поселка Шексна; 

1.2 Вересову Ирину Геннадьевну, депутата Совета городского поселения 

поселка Шексна (основание: решение Совета городского поселения «Об 

избрании (делегировании) депутата Совета городского поселения поселок 

Шексна в Представительное Собрание Шекснинского муниципального 

района» от 20.09 2017 года № 3); 

1.3 Федотовского Владимира Петровича, Главу городского поселения 

Чебсарское; 

1.4 Кузнецова Сергея Андреевича, депутата Совета городского поселения 

Чебсарское (основание: решение Совета городского поселения «Об избрании 

(делегировании) депутата Совета городского поселения Чебсарское в состав 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района»          

от 20.09. 2017 года № 8); 

1.5 Завьялову Наталью Всеволодовну, Главу сельского поселения 

Нифантовское; 



1.6 Алексееву Нину Пишановну, депутата Совета сельского поселения 

Нифантовское (основание: решение Совета сельского поселения 

Нифантовское «Об избрании (делегировании) депутата Совета сельского 

поселения Нифантовское в состав Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района» от 20.09. 2017 года № 9);  

1.7 Гусева Владимира Витальевича, Главу сельского поселения 

Никольское; 

1.8 Драницына Владимира Леонидовича, депутата Совета  сельского 

поселения Никольское (основание: решение Совета сельского поселения 

Никольское «Об избрании (делегировании) депутата Совета сельского 

поселения Никольское в состав Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района» 20.09.2017 года № 8);  

1.9 Попова Геннадия Ивановича, Главу сельского поселения Угольское; 

1.10 Ефимову Нину Васильевну, депутата Совета сельского поселения 

Угольское (основание: решение Совета сельского поселения Угольское «Об 

избрании (делегировании) депутата Совета сельского поселения Угольское в 

состав Представительного Собрания Шекснинского муниципального района» 

от 22.03.2016 года № 6); 

1.11 Камулина Алексея Владимировича, Главу сельского поселения 

Ершовское; 

1.12 Березкина Василия Ивановича, депутата Совета сельского поселения 

Ершовское (основание: решение Совета сельского поселения «Об избрании 

(делегировании) депутата Совета сельского поселения Ершовское в состав 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района» от 

28.03.2016 года № 16); 

1.13 Гомзикова Владимира Николаевича, Главу сельского поселения 

Железнодорожное; 

1.14 Мойсова Дмитрия Феохариевича, депутата Совета сельского 

поселения Железнодорожное (основание: решение Совета сельского 

поселения «Об избрании (делегировании) депутата Совета сельского 

поселения Железнодорожное в состав Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района» от 20.09.2017   года № 9); 

1.15 Аршинова Александра Валентиновича, Главу сельского поселения 

Сиземское; 

1.16 Кузнецова Виктора Васильевича, депутата Совета сельского 

поселения Сиземское (основание: решение Совета сельского поселения «Об 

избрании (делегировании) депутата Совета сельского поселения Сиземское в 

состав Представительного Собрания Шекснинского муниципального района» 

от 21.09.2017 года № 37); 

1.17 Быстрову Татьяну Николаевну, Главу сельского поселения 

Чуровское; 

1.18 Курочкину Валентину Григорьевну, депутата Совета сельского 

поселения Чуровское (основание: решение Совета сельского поселения «Об 

избрании (делегировании) депутата Совета сельского поселения Чуровское в 



состав Представительного Собрания Шекснинского муниципального района» 

от 20.09. 2017 года № 8); 

1.19 Лебедеву Елену Николаевну, Главу сельского поселения Юроченское; 

1.20 Корепина Александра Георгиевича, депутата Совета сельского 

поселения Юроченское (основание: решение Совета сельского поселения 

«Об избрании (делегировании) депутата Совета сельского поселения 

Юроченское в состав Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района» от 20.09. 2017 года № 28). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

 

      

 

Врио Главы  

Шекснинского муниципального района                                 В. П. Федотовский 

                                                      


